ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦI,ШАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от /а 2g dp,{2 м -//63
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 1 aBrycTa20l4 года ЛЬ 119б
<<Об утверil(дении Перечня муниципальных программ муницппального

образования Приморско-Ахтарский райою>

В соответствии с Порядком принятиrI решений о разработке,
формирования, реаJIизации и оценки эффективности реаJIизации
муниципЕtльных программ муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский

район утвержденным постановлением администрации муницип€Lльного
образования Приморско-Ахтарский район от 17 июня 2014 года J\b 10б0 (Об

утверждении Порядка принrIтия решений о разработке, формироВаНиjI,
реаJIизации и оценки эффективности реализации муниципаJIьных программ
муниципального образования Приморско-Ахтарский район>
администр ация муницип€tльного образования Приморско - Ахтарский

рйон постановляет:
1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации

муницип€л.льного образования Приморско-Ахтарский район от 1 авryста 20|4
года JЮ 1196 (Об утверждении Перечня муницип€tльных програМм

муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский райою>, согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информатизации и связи администрации муницип€LльногО

образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) разместить настоящее

постаноВление на официальном сайте администрации муниципЕtльного

образования Приморско-Ахтарский район в сети <<Интернет> (Главная

Информация о районе - Экономика и финансы - Про.раммы - Перечень

программ - Перечень муниципапьных програллм).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муницип€tJIьного
Приморско-Ахтарский район В. Путинцев

ПРИiIОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципапьного образования

Ахтарский район
///D у9 V/6зот

измЕнЕIмя,
вносимые в постановление администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район от 1 aBrycTa2Ol4 года Nэ 119б <Об утверждении
Перечня муницип€tпъньIх црогрЕлмм муниципапьного образования Приморско-

Ахтарский райою>

1. Приложение к постановлению администр ации муниципЕlпьного
образования Приморско-Ахтарский район от 1 авryста 2014 года ЛЬ 119б (об
утверждении Перечня муниципальньгх прогрaмм муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский райою> дополнить следующей строкой :

((

))

Нача.гrьник отдела инвестиций,
целевых программ и поддержки субъектов МСП
управления экономики и инвестиций
администр ации муницип€шьного образования
Приморско-Ахтарский район Н.В. Осипцовай",*yd

м
пlп

Наименование муниципалъной
программы

Координатор муниципальной

26 <Профилактика терроризма и
экстремизма в муниципzLльном
образовании Приморско-
Ахтарский райою>

Отдел по взаимодействию с
силовыми структурами и делам
кЕвачества администрации
муниципaпьного образования
Приморско-Ахтарский район